SERIES
1 2
3 4
Fiabilidad y Rendimiento
Desde 1250 A hasta 3150 A en 3P, 3P+N y 4P.
Es ideal para distribución eléctrica e industrial,
garantizando seguridad y alto rendimiento en
aplicaciones como SAI, CCM, climatización o

39
6
294 30
GAMA DE PRODUCTO
INFORMACIÓN TÉCNICA
ACCIONAMIENTO MOTORIZADO
Amp Calibre
3P+N
UM-S
120Vac 230Vac
Código Código Código
1250
4
S6-12503NSC
UM-S47120M UM-S47230M1600 S6-16003NSC
1800 S6-18003NSC
Amp Calibre
3P
3P+N Mando manual Extensión de eje
4A Externo Directo Externo emergencia Tipo 1 y 2
Código Código Código Código Código L Código
1250
4
S6-12503PS0 S6-12503NS0
3P DS-LA45 3P DS-LI45
DS-LR41 14
485 DS-EP44
1600 S6-16003PS0
S6-16003NS0
3P+N DS-LA41 3P+N DS-LI41 635 DS-EP45
S6-16004AS0
1800 S6-18003PS0
S6-18003NS0
S6-16004AS0
2000
5

TD
M
-S
6-
ES
P-
08
20
25
ISOLATION ONLY | 1500VDC
SECCIONADOR DE PUESTA A TIERRA
Amp Calibre Código
Mando
Externo Directo
Código Código
1600 4 S6-16002PS0P38 DS-LA45T DS-LI45T
Amp Calibre Código
Mando manual
Externo
Código
1250 4 S6-12503PSEPKO DS-LA46*1
DIMENSIONES
DIMENSIONES
*1 Dentro del código S6-12503PSEPK0, está incluido el mando DS-LA46
OTRAS APLICACIONES